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M E D I E N D I E N S T  

von Reed Exhibitions Messe Wien 

Galerienliste 

Stand: 23.04.2008  

2META Gallery Bucharest RO www.metacult.ro 

Galerie 3 Klagenfurt AT www.galerie3.com 

Galerie 422 Margund Lössl Gmunden AT www.galerie422.at 

acb Gallery of Contemporary Art Budapest HU www.acbgaleria.hu 

Galleria Ala Milano IT  

Galerie Appel Frankfurt DE www.galerie-appel.de 

ARC Projects Sofia BG www.arcprojects.org 

galerie artepari contemporary Graz AT www.artepari.com  

artfinder Galerie Hamburg DE www.artfinder.de  

Artmark Galerie Wien Vienna AT www.artmark.at 

Bast´Art Gallery Bratislava SL www.bastart.sk 

Galerie Guido W. Baudach Berlin DE www.guidowbaudach.com 

Baukunst Galerie Cologne DE www.baukunst-galerie.de 

Galerie Benden & Klimczak Viersen DE www.galerie-benden-klimczak.com 

Stephanie Bender Munich DE www.stephanie.bender.de 

Galerie Renate Bender Munich DE www.galerie-bender.de 

Marc Berville Prospects Berlin DE www.mbprospects.com 

Galerie Bleich-Rossi Vienna AT www.bleich-rossi.at 

The Breeder Athens GR www.thebreedersystem.com 

Brunnhofer Galerie Linz AT www.brunnhofer.at 

Projektraum Viktor Bucher Vienna AT www.projektraum.at 

Galleria Ca´di Fra´ Milano IT  

carlier | gebauer Berlin DE www.carliergebauer.com 

Galerie Dana Charkasi Vienna AT www.dana-charkasi.com 

Charim Galerie Vienna AT www.charimgalerie.at 

Galerie Chobot Vienna AT www.kunstnet.at/chobot 

galerie ColletPark Paris FR www.colletpark.com 

Galerie Heike Curtze Wien-Berlin Vienna AT www.kunstnet.at/curtze 

czarna galeria Warsaw PL www.czarnagaleria.art.pl 

Davide di Maggio Milano I www.galeriedavidedimaggio.com 

Galería Distrito Cu4tro Madrid ES www.distrito4.com 

DNA Berlin DE www.dna-galerie.de 

Galerie Robert Drees Hanover DE www.galerie-robert-drees.de 

Galerie Eric Dupont Paris FR www.eric-dupont.com 

Dvir Gallery Tel Aviv IL www.dvirgallery.com 

Galerie Patrick Ebensperger Graz AT www.ebensperger.net 

Engholm Engelhorn Galerie Vienna AT www.engholmengelhorn.com 

lukasfeichtner Galerie Vienna AT www.feichtnergallery.com 

Galerie Feinkost Berlin DE www.galeriefeinkost.com 

fiedler contemporary Cologne DE www.ulrichfiedler.com 
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Fine Art Gallery Moscow RU www.galleryfineart.ru 

Galerie Six Friedrich Lisa Ungar Munich DE www.sixfriedrichlisaungar.de 

Klemens Gasser & Tanja Grunert New York US www.gassergrunert.net 

gazonrouge Athens GR www.gazonrouge.com 

goethe 2 Bolzano IT www.goethe2.191.it 

CristinaGuerra Contemporary Art Lisbon PT www.cristinaguerra.com 

habres+partner Vienna AT www.nacpool.at 

Galerie Hafenrichter & Flügel Nuremberg DE 
www.galerie-hafenrichter-
fluegel.de 

Galerie Lisi Hämmerle Bregenz AT www.galerie-lisihaemmerle.at 

HF Contemporary Art Hatfield GB www.hfcontemporaryart.com 

Galerie Ernst Hilger Vienna AT www.hilger.at 

galerie hohenlohe Vienna AT www.galeriehohenlohe.at 

Galerie Hollenbach Stuttgart DE www.galerie-hollenbach.de 

Galerie Andreas Huber Vienna AT www.galerieandreashuber.at 

hunt kastner artworks Prague  CZ www.huntkastner.com 

I-20 New York US www.i-20.com 

Galerie Grita Insam Vienna AT www.galeriegritainsam.at 

Galerie Martin Janda Vienna AT www.martinjanda.at 

Kalfayan Galleries Athens GR www.kalfayangalleries.com 

Kala Galerie Nassereith AT www.kala-gallery.com 

Galerie Parisa Kind Frankfurt DE www.parisakind.de 

Kisterem Budapest HU www.kisterem.hu 

Knoll Galerie Wien und Budapest Vienna AT www.kunstnet.at/knoll 

Galerie Sabine Knust Munich DE www.sabineknust.com 

Christine König Galerie Vienna AT www.christinekoeniggalerie.com/ 

Galerie Philipp Konzett Vienna AT www.artkonzett.com 

Galerie Kratochwill Vienna AT www.galerie-graz.at 

kressling gallery Bratislava SL www.gallerykressling.sk 

Galerie Krinzinger Vienna AT www.galerie-krinzinger.at 

Krobath Wimmer Vienna AT www.krobathwimmer.at 
Kunstagenten Contemporary Art 
Gallery Berlin DE www.kunstagenten.de 

La Blanchisserie Boulougne FR www.lablanchisserie.com 

Galerie Lang Wien Vienna AT www.glw.at 

layr:wuestenhagen contemporary Vienna AT www.layrwuestenhagen.com 

Galerie Lelong Zürch Paris New York Zurich CH www.galerie-lelong.com 

lokal_30 Warsaw PL www.lokal30.pl 
MAM Mario Mauroner Contemporary 
Art Vienna Vienna AT www.galerie-mam.com 

mirko mayer galerie  Cologne DE www.mirkomayer.com 

Galerie Meyer Kainer Vienna AT www.meyerkainer.com 

Galerie Mezzanin Vienna AT www.mezzaningallery.com 

Galerie Elisabeth Michitsch Vienna AT www.elisabeth-michitsch.at 

MOMENTUM Photographie Vienna AT www.momentum.co.at 

Galerie Gillian Morris Berlin DE www.galerie-gillian-morris.com 

Hamish Morrison Galerie Berlin DE www.Hamish.Morrison.com 

MOTInternational London GB www.motinternational.org 
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galerie de multiples Paris FR www.galeriedemultiples.com 

Galerie nächst St. Stephan Vienna AT www.schwarzwaelder.at 

New Moment Ideas Gallery Belgrade CS www.newmoment.com 

galerie OPEN Berlin DE www.galerie-open.com 

Galerija Photon  Laibach SI www.photon.si 

Photoport Bratislava SL www.photoport.sk 

Program Art Gallery Warsaw PL www.artprogram.art.pl 

Raster Warsaw PL www.raster.art.pl 

galerie Michel Rein Paris FR www.michelrein.com 

Remont Gallery Belgrade CS www.remont.co.yu 

Galerie Rieder Munich DE www.galerierieder.de 

Galerie Thaddaeus Ropac  Salzburg AT www.ropac.net 

Galerie Jette Rudolph Berlin DE www.jette-rudolph.de 

Ruzicska///Weiss Düsseldorf DE www.ruzicskaweiss.de 

Galerie Schmidt Reith i.A. AT www.tirol.com/galerie-schmidt 

Hidde van Seggelen London GB www.hiddevanseggelen.com 

Galeria Senda Barcelona ES www.galeriasenda.com 

Galerie Nicola von Senger Zurich CH www.nicolavonsenger.com 

Gabriele Senn Galerie Vienna AT www.galeriesenn.at 

Galerija Skuc Laibach SI www.galerija.skuc-drustvo.si 

Sommer Contemporary Art Tel Aviv IL www.sommercontemporaryart.com 

SPACE Projects Bratislava SL www.priestor.org 

Galerie Steinek Vienna AT www.galerie.steinek.at 

steinle contemporary Munich DE www.steinle-contemporary.de 

Galleria Studio Legale Rome IT www.galleriastudiolegale.it 

Galerie Suzanne Tarasiève Paris Paris FR www.suzanne-tarasieve.com 

Galerie Elisabeth & Klaus Thoman Innsbruck AT www.galeriethoman.at 

Galleria Traghetto Rome IT www.galleriatraghetto.it 

traversée Munich DE www.traversee.com 

Galerija Vartai Vilnius LT www.galerijavartai.lt 

Galerie Antje Wachs Berlin DE www.antjewachs.com 

Galerie Judith Walker Weizelsdorf AT www.galerie-walker.at 

Galerie Weihergut Salzburg AT www.weihergut.at 

Galerie Welz Salzburg AT www.galerie-welz.at 

Galerie Johann Widauer Innsbruck AT www.widauer.at 

Max Wigram Gallery London GB www.maxwigram.com 

Wilkinson London GB www.wilkinsongallery.com 

Galerie Hubert Winter Vienna AT www.galeriewinter.at 

ZAK BRANICKA  Berlin/Krakow DE/PL www.zak-gallery.com 

Galerie Susanne Zander Cologne DE www.galerie-susanne-zander.com 

Galerija Zvono Belgrade  www.galerijazvono.org 
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Galerien ZONE1 (19 Präsentationen, 21 teilnehmende Galerien) 

Marc Berville MB Prospects Berlin DE www.mbprospects.com 

Galerie Eric Dupont Paris FR www.eric-dupont.com 

CristinaGuerra Contemporary Art Lisbon PT www.cristinaguerra.com 

habres+partner Vienna AT www.nacpool.at 

Galerie Lisl Hämmerle Bregenz AT www.galerie-lisihaemmerle.at 

galerie hohenlohe Vienna AT www.galeriehohenlohe.at 

I-20 New York US www.i-20.com 

Galerie Grita Insam Vienna AT www.galeriegritainsam.at 

Galerie Krinzinger Vienna AT www.galerie-krinzinger.at 

La Blanchisserie Boulougne FR www.lablanchisserie.com 
MAM Mario Mauroner Contemporary Art 
Vienna Vienna AT www.galerie-mam.com 

Galerie Mezzanin Vienna AT www.mezzaningallery.com 

Hamish Morrison Galerie Berlin DE www.Hamish.Morrison.com 

galerie OPEN Berlin DE www.galerie-open.com 

Hidde van Seggelen London GB www.hiddevanseggelen.com 

Galerie Nicola von Senger Zurich CH www.nicolavonsenger.com 

steinle contemporary Munich DE www.steinle-contemporary.de 

Galleria Studio Legale Rome IT www.galleriastudiolegale.it 

traversée Munich DE www.traversee.com 

Galerie Antje Wachs Berlin DE www.antjewachs.com 

GalerieHubertWinter. Vienna AT www.galeriewinter.at 
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